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NOBA Bank Group AB (publ) slutför förvärvet av DBT 
Capital AB 
 

NOBA Bank Group AB (publ) ("NOBA"), en av de ledande specialistbankerna i Europa, har slutfört förvärvet av 
DBT Capital AB ("DBT"), en aktör på den svenska marknaden för utlåning till små- och medelstora företag 
(SME).  
 
Den 18 december 2025 offentliggjorde NOBA att bolaget hade ingått avtal med ägarna av DBT om att förvärva 
samtliga aktier i DBT. Samtliga villkor för transaktionen har nu uppfyllts, och förvärvet slutfördes den 2 februari 
2026. Köpeskillingen uppgår till totalt SEK 397 miljoner. 

Verksamheten i DBT kommer att fortsätta bedrivas under varumärket DBT och kommer tills vidare att redovisas 
inom segmentet ”Övrigt”. 

Finansiell påverkan på NOBA 

I tillägg till tidigare kommunicerade finansiella effekter bekräftar NOBA att kärnprimärkapitalrelationen (CET1-
ratiot) väntas påverkas negativt om cirka 0,3 procentenheter till följd av förvärvet.   

Transaktionskostnader om SEK 15 miljoner kommer att påverka NOBAs resultat för det fjärde kvartalet 2025. 

För mer information, kontakta: 

Rickard Strand, Head of Investor Relations 
ir@noba.bank  

Oliver Hofmann, Head of ESG & Communication 
press@noba.bank   

 
Om NOBA Bank Group 

Med ett diversifierat erbjudande via våra tre varumärken Nordax Bank, Bank Norwegian och Svensk 
Hypotekspension och över 2 miljoner kunder, har vi storleken, kunskapen och skalbarheten för att bidra till ökad 
finansiell hälsa för fler. NOBA samlar specialiserade, kundcentrerade finansiella erbjudanden som är hållbara för 
individen, banken och samhället, idag och imorgon. NOBA-koncernen har cirka 700 heltidsanställda och är aktiv 
på 8 marknader. Sedan 26 september 2025 är NOBAs aktie noterad på Nasdaq Stockholm. 

Läs mer om NOBA och våra varumärken på www.noba.bank. 

Om DBT Capital AB 

DBT grundades 2017 med ambitionen att ge små och medelstora företag bättre förutsättningar att växa och bli 
framgångsrika. DBT erbjuder långsiktiga företagslån på 3–35 miljoner kronor till svenska aktiebolag inom alla 
branscher. En bred intern expertis, kombinerat med en avancerad plattform för analys av realtidsdata, möjliggör 
snabbare handläggning och bättre analys. DBT är ett registrerat finansiellt institut hos Finansinspektionen och 
stöttas av Europeiska Investeringsfonden (EIF). www.dbt.se 
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